justificam as exigências de todas as condições de habilitação previstas em lei,  adotado o rigor previsto nasSERÁ
condições de habilitação dispostas no .item 8.4.1

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1 O custo estimado da contratação é de  conformeR$ 275.000,00 (duzentos e setenta e cinco mil reais),
detalhado no Anexo 1 deste Termo de Referência.

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1 A indicação da dotação orçamentária ocorrerá posteriormente, em tempo oportuno, nos termos das legislações
vigentes e referentes a este formato de contratação.